
УКРАЇНА
М ІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГО РЯ СІКОРСЬКОГО»

НАКАЗ № /306-Є
м. Київ « _____ 2021 р.

Про допуск студентів до атестації та затвердження тем і керівників 
дипломних проектів (робіт) випускників

За студентським складом Радіотехнічного факультету

заочна форма навчання

Р  ^  ' /  о  •. „  • \  ' \ |

Відповідно до Закону «Про вищу освіту» та з метою якісної оідготовки ір  
атестації випускників освітнього ступеня «Бакалавр», ь Зг ІД Н0 3 (

Фахівець
Н А К А З У Ю :  "

1. Допустити до атестації студентів, які виконали індивідуальний 
навчальний план, затвердити теми й призначити керівників дипломних проектів 
(робіт):

№
з/п

Прізвище, ім’я, по 
батькові студента

Тема дипломних проектів (робіт)

Посада, вчені 
ступінь та звання, 

прізвище й ініціали 
керівника

1 2 3 4

Спеціальність: 172 Телекомунікації та радіотехніка, 
освітня програма: Інтелектуальні технології мікросистемної

радіоелектронної техніки

Група Р ї-зп8і

1. Анісков Ігор 
Сергійович

Розподілена мережа передачі 
даних з використанням 
Bluetooth BLE (проект)

ст. викладач 
Адаменко В.О.



2. Бородуха Дмитро 
Васильович

Інвертор ОС/АС (проект) /асист. 
Зінгер ЯЛ .

3. Наумов Максим 
Юрійович

Пристрій автоматичного 
керування автомобілем (проект)

доцент, к.т.н. 
Тарабаров С.Б.

4. Неділько Максим 
Олександрович

Алгоритм шифрування 
повідомлень в розподілених 
мережах зв’язку (проект)

доцент, к.т.н. 
Шульга А.В.

5. Сергієнко Юрій 
Леонідович

Пульт перевірки 
функціонування автопілота 
(проект)

доцент, к.т.н. 
Адаменко Ю.Ф.

Спеціальність: 172 Телекомунікації та радіотехніка, 
освітня програма: Радіотехнічні інформаційні технології

Група РТ-з71
1. Білецька Інна 

Валентинівна
Система контролю та збору 
телеметрії мережі 
радіопередавачів (проект)

доц., к.т.н., 
Шпилька О.О.

2. Букін Андрій 
Олександрович

Пристрій формування 
двочастотної завади (проект)

к.т.н., доц 
Бичковський В.О.

3. Костенко Олексій 
Андрійович

Дослідження операційного 
підсилювача (віртуальна 
лабораторна робота) (робота)

к.т.н., доц 
Піддубний В.О.

4. Лига Микола 
Анатолійович

Спеціалізована малогабаритна 
сонячна електростанція 
(проект)

ас.
Романенко Т.В.

5. Ляпкін Максим 
Олександрович

Автомобільний FM-трансмітер 
(проект)

к.т.н., ст.викл. 
Неуймін О.С.

6. Мусієнко Павло 
Володимирович

Пристрій формування завади 
перенацілювання (проект)

к.т.н., доц. 
Бичковський В.О.

7. Чмир Роман 
Володимирович

Алгоритми та програма роботи 
з картами для радіостанції 
Micronet PSTR на ОС Android 
(робота)

к.т.н., доц. 
Головін В.А.

8. Яворський Андрій 
Анатолійович

Система відеофіксації для 
автомобіля (проект)

к.т.н., доц 
Піддубний В.О.

Підстава: подання завідувачів випускових кафедр.

Декан РТФ Руслан АНТИПЕНКО


